令和２年３月１９日

保 護 者 様

愛知県立中村高等学校長

渡邊 修

３月２０日以降の部活動について

このことについて、令和２年３月１６日付けで愛知県教育委員会より「３月２０日（金）か

ら４月５日（日）までの春季休業中における学習活動及び部活動の実施については各学校の実情

や生徒の個々の状況を踏まえ弾力的に対応することとし、校長が必要であると判断する場合には

実施できる」と通知がありました。しかしながら本校としては、愛知県内の新型コロナウィルス

感染が未だ拡大傾向にあることを慎重に判断し、下記のとおりといたします。保護者の皆様に

は、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

３月２０日以降についても文化部、運動部とともに当面の間は引き続き

活動休止とします。

今後の活動については、ホームページを通じて改めて連絡します。

                         担当 教頭 伊藤正明・佐野好宏

電話 ０５２－４１１－７７６０